
Circuit départemental Fleuret Masculin M13 N°2

Dimanche 5 février 2023 à Antony

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 21 tireurs)
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nom prénom club licence présence

BELLEFQIH Yanis SURESNES CE 210021 présent

BEUZELIN Diego CE RUEIL 202278 présent

BLEXMANN Gabriel ST CLOUD 273385 présent

BOUTOT Louis ANTONY 257352 présent

CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE 244243 présent

DE BOISSIEU Georges-Antoine ANTONY 244413 présent

DONG Julien COURBEVOIE 198331 présent

FRABOULET Gabriel SURESNES CE 152328 présent

FRANCOIS Emile SEVRES JE 245962 présent

GELARDIN Thibault BLR92 195295 présent

GUINAND Liam SEVRES JE 296611 présent

HALNA DE FRETAY Arthur ST CLOUD 257470 présent

KIESGEN-MORIETTE Camille SEVRES JE 255658 présent

LUC Rodrigue TEAM FLEURET 175870 présent

MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE présent

PERRONNET Mika ANTONY 169209 présent

PETAUD Victor SEVRES JE 222963 présent

PICHOT Guillaume ST CLOUD 257474 présent

PIERRE Victor CE RUEIL 235832 présent

SALDARKHAN Hadrien COURBEVOIE 167946 présent

ZIMINI JOURDAN Hugo SEVRES JE 238608 présent
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Circuit départemental Fleuret Masculin M13 N°2

Dimanche 5 février 2023 à Antony

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 4 tireurs)
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nom prénom club licence présence

CHEVREAU Jules BLR92 215541 absent

GORGEARD Pierre-Hadrien BLR92 243390 absent

GUSTIN Bastien BOIS COLOMBE 204225 absent

TAYOUBI Sacha BOIS COLOMBE 206362 absent
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Circuit départemental Fleuret Masculin M13 N°2

Dimanche 5 février 2023 à Antony

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE  V  V  V  1 0.750 6 13 2

SALDARKHAN Hadrien COURBEVOIE  1  3  1  0 0.000 -11 5 5

BLEXMANN Gabriel ST CLOUD  0  V  1  2 0.250 -8 7 4

PETAUD Victor SEVRES JE  2  V  V  1 0.500 1 11 3

GELARDIN Thibault BLR92  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

PICHOT Guillaume ST CLOUD  0  V  V  V 0.750 0 12 3

BELLEFQIH Yanis SURESNES CE  V  V  V  1 0.750 8 13 1

LUC Rodrigue TEAM FLEURET  3  1  V  2 0.250 -3 10 4

GUINAND Liam SEVRES JE  3  0  1  1 0.000 -11 5 5

PERRONNET Mika ANTONY  2  V  V  V 0.750 6 14 2

Poule No 3

V/M ind. TD rg

KIESGEN-MORIETTE Camille SEVRES JE  V  2  1  0  0 0.200 -10 7 5

ZIMINI JOURDAN Hugo SEVRES JE  1  0  1  0  0 0.000 -18 2 6

BOUTOT Louis ANTONY  V  V  3  1  V 0.600 4 16 3

HALNA DE FRETAY Arthur ST CLOUD  V  V  V  1  0 0.600 0 13 4

BEUZELIN Diego CE RUEIL  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

FRABOULET Gabriel SURESNES CE  V  V  2  V  1 0.600 7 15 2

Poule No 4

V/M ind. TD rg

FRANCOIS Emile SEVRES JE  1 V3  2  V 0.500 -1 10 3

MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE  V  V  V  V 1.000 8 16 1

PIERRE Victor CE RUEIL  1  1  1  1 0.000 -11 4 5

DONG Julien COURBEVOIE  V  3  V  V 0.750 8 15 2

DE BOISSIEU Georges-Antoine ANTONY  2  3  V  0 0.250 -4 9 4
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Circuit départemental Fleuret Masculin M13 N°2

Dimanche 5 février 2023 à Antony

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BEUZELIN Diego CE RUEIL 1.000 17 20

2 GELARDIN Thibault BLR92 1.000 12 16

3 MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE 1.000 8 16

4 DONG Julien COURBEVOIE 0.750 8 15

5 BELLEFQIH Yanis SURESNES CE 0.750 8 13

6 PERRONNET Mika ANTONY 0.750 6 14

7 CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE 0.750 6 13

8 PICHOT Guillaume ST CLOUD 0.750 0 12

9 FRABOULET Gabriel SURESNES CE 0.600 7 15

10 BOUTOT Louis ANTONY 0.600 4 16

11 HALNA DE FRETAY Arthur ST CLOUD 0.600 0 13

12 PETAUD Victor SEVRES JE 0.500 1 11

13 FRANCOIS Emile SEVRES JE 0.500 -1 10

14 LUC Rodrigue TEAM FLEURET 0.250 -3 10

15 DE BOISSIEU Georges-Antoine ANTONY 0.250 -4 9

16 BLEXMANN Gabriel ST CLOUD 0.250 -8 7

17 KIESGEN-MORIETTE Camille SEVRES JE 0.200 -10 7

18 GUINAND Liam SEVRES JE 0.000 -11 5

18 SALDARKHAN Hadrien COURBEVOIE 0.000 -11 5

20 PIERRE Victor CE RUEIL 0.000 -11 4

21 ZIMINI JOURDAN Hugo SEVRES JE 0.000 -18 2
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1 BEUZELIN Diego CE RUEIL

Tableau de 32

32 ---------

17 KIESGEN-MORIETT SEVRES JE

16 BLEXMANN Gabriel ST CLOUD 8/4

9 FRABOULET Gabriel SURESNES CE

24 ---------

25 ---------

8 PICHOT Guillaume ST CLOUD

5 BELLEFQIH Yanis SURESNES CE

28 ---------

21 ZIMINI JOURDAN H SEVRES JE

12 PETAUD Victor SEVRES JE 8/4

13 FRANCOIS Emile SEVRES JE

20 PIERRE Victor CE RUEIL 8/5

29 ---------

4 DONG Julien COURBEVOIE

3 MAHAN FIDELLE M SEVRES JE

30 ---------

19 GUINAND Liam SEVRES JE

14 LUC Rodrigue TEAM FLEURET 8/3

11 HALNA DE FRETAY ST CLOUD

22 ---------

27 ---------

6 PERRONNET Mika ANTONY

7 CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE

26 ---------

23 ---------

10 BOUTOT Louis ANTONY

15 DE BOISSIEU George ANTONY

18 SALDARKHAN Hadri COURBEVOIE 8/6

31 ---------

2 GELARDIN Thibault BLR92

BEUZELIN Diego

Tableau de 16

BLEXMANN Gabriel

8/2

FRABOULET Gabriel

PICHOT Guillaume

8/3

BELLEFQIH Yanis

PETAUD Victor

8/0

PIERRE Victor

DONG Julien

8/6

MAHAN FIDELLE M

LUC Rodrigue

8/7

HALNA DE FRETAY

PERRONNET Mika

8/1

CHEHAIDER Younes

BOUTOT Louis

8/6

SALDARKHAN Hadri

GELARDIN Thibault

8/1

BLEXMANN Gabriel

FRABOULET Gabriel

PETAUD Victor

DONG Julien

MAHAN FIDELLE M

PERRONNET Mika

CHEHAIDER Younes

GELARDIN Thibault
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1 BEUZELIN Diego CE RUEIL

Tableau de 16

16 BLEXMANN Gabriel ST CLOUD 8/2

9 FRABOULET Gabriel SURESNES CE

8 PICHOT Guillaume ST CLOUD 8/3

5 BELLEFQIH Yanis SURESNES CE

12 PETAUD Victor SEVRES JE 8/0

13 PIERRE Victor CE RUEIL

4 DONG Julien COURBEVOIE 8/6

3 MAHAN FIDELLE M SEVRES JE

14 LUC Rodrigue TEAM FLEURET 8/7

11 HALNA DE FRETAY ST CLOUD

6 PERRONNET Mika ANTONY 8/1

7 CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE

10 BOUTOT Louis ANTONY 8/6

15 SALDARKHAN Hadri COURBEVOIE

2 GELARDIN Thibault BLR92 8/1

BLEXMANN Gabriel

Tableau de 8

FRABOULET Gabriel

8/1

PETAUD Victor

DONG Julien

8/3

MAHAN FIDELLE M

PERRONNET Mika

8/4

CHEHAIDER Younes

GELARDIN Thibault

8/2

FRABOULET Gabriel

Demi-finales

DONG Julien

8/4

MAHAN FIDELLE M

GELARDIN Thibault

8/2

FRABOULET Gabriel

Finale

MAHAN FIDELLE M

8/6

MAHAN FIDELLE M
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Circuit départemental Fleuret Masculin M13 N°2

Dimanche 5 février 2023 à Antony

Classement général (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club

1 MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE

2 FRABOULET Gabriel SURESNES CE

3 DONG Julien COURBEVOIE

3 GELARDIN Thibault BLR92

5 PERRONNET Mika ANTONY

6 CHEHAIDER Younes BOIS COLOMBE

7 PETAUD Victor SEVRES JE

8 BLEXMANN Gabriel ST CLOUD

9 BEUZELIN Diego CE RUEIL

10 BELLEFQIH Yanis SURESNES CE

11 PICHOT Guillaume ST CLOUD

12 BOUTOT Louis ANTONY

13 HALNA DE FRETAY Arthur ST CLOUD

14 LUC Rodrigue TEAM FLEURET

15 SALDARKHAN Hadrien COURBEVOIE

16 PIERRE Victor CE RUEIL

17 FRANCOIS Emile SEVRES JE

18 DE BOISSIEU Georges-Antoine ANTONY

19 KIESGEN-MORIETTE Camille SEVRES JE

20 GUINAND Liam SEVRES JE

21 ZIMINI JOURDAN Hugo SEVRES JE
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